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 Kallikles Sizin yaptığınız gibi, ancak savaşa ve kavgaya geç katılabilir insan, Sokrates. Atasözü de böyle der. 

Sokrates Yoksa, denildiği gibi, şölenden sonra mı geldik? 

Geç mi kaldık acaba? 

Kallikles Evet, hem de nefis bir şölenden sonra; çünkü Gorgias yığınla güzel şey anlattı bize az önce. 

Sokrates Bütün suç, şu gördüğüm Khairephon’da, Kallikles: Bize agorada boş yere zaman kaybettirdi. 

 Platon, hiç kuşku yok ki düşünce tarihinin en önemli ve etkili filozoflarından biridir. 

Felsefenin kurumsallaşmasına ve felsefede yazılı geleneğin oluşmasına katkıda bulunmuş, iki dünyalı metafiziğiyle bütün bir Ortaçağ düşüncesini belirleyecek olan idealist felsefe geleneğinin başlatıcısı olmuştur. 

Hristiyan Orta çağ felsefesine ve İslam düşüncesine etkisi bakımından da ayrıca önem taşıyan Platon, düşünce tarihi boyunca tartışılan tüm problemleri yüzlerce yıl öncesinden ele almış ve ilk büyük felsefi sistemi inşa etmiştir. 



Platon’un en uzun ve en etkili diyaloglarından birisi olan Gorgias’ın ana ekseni retorik üzerine kuruludur. Eserin bütününde insan için neyin gerçekten iyi, neyin gerçekten kötü olduğu konuları da önemli yer tutar. 

Akıl yerine duyguları öne çıkaran ve felsefenin yerine retoriği koyan Gorgias’a göre retorik, insanları özgürleştiren, onlara başkalarına hükmetme gücü veren bir ikna etme sanatı olmalıdır. Sokrates ise birinci bölümde Gorgias, ikinci bölümde Polos ve üçüncü bölümde Kallikles ile muhatap olarak, onların temsil ettikleri retoriğe dayalı eğitim ve siyaset anlayışıyla ahlak görüşünü, mantıksal çürütme tekniği uygulayarak eleştirir. 

Sokrates’in ahlak öğretisinin temellerini içeren ve farklı çürütme teknikleriyle ilgili zengin bir kaynak olarak da kabul edilebilecek olan Gorgias, siyaset alanında bugün de karşı karşıya olduğumuz retorik ustalığının nerelere kadar varabileceğinin de göstergesidir. 

“Eğer bir devlette, halkın karşısında ya da bir toplantıda hatip ile hekim arasında bir seçim yapılacaksa, konuşmasını bilen bir adam isterse hekimi değil kendisini seçtirir.” 
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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